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Podświetlany Light Box The
Brightbox podwójnny 100-200
cm
Cena brutto 1 179,00 zł

Cena netto 958,54 zł

Numer katalogowy BBOXD100-200

Producent Materiały wystawowe

Opis produktu
Boki magnetyczne z plastikowymi mocowaniami do idealnego łączenia
Szybka instalacja bez użycia narzędzi i krok po kroku
Łatwe mocowanie i wymiana nadruku na materiale

Niech Twój przekaz będzie jasny jak Słońce!
Brightbox Double to przyciągająca wzrok, podświetlana witryna. Zachwycające wzornictwo w przystępnej cenie sprawia, że
znajdzie ona nieskończenie wiele zastosowań. Urządzenie sprawdzi się zarówno jako podświetlany baner w sklepie, jak
również jako składowa wielu połączonych ze sobą systemów, tworzących imponujące tło dla stoiska wystawowego. Z
Brightboxem wyposażonym w boczne oświetlenie Power LED masz pewność, że Twój przekaz będzie zawsze jasny!

Łatwy i szybki montaż
Jedno kliknięcie, błysk i... show jest Twoje! Dzięki prostej, intuicyjnej i nie wymagającej użycia narzędzi instalacji, Brightbox
Double jest zawsze gotowym do użycia mobilnym systemem ekspozycyjnym, który znakomicie sprawdzi się podczas
wszelkiego rodzaju imprez i wystaw. Właściwe ustawienie Twojego Brightboxa zajmie tylko kilka minut - dokładnie tyle samo,
ile późniejsze zapakowanie go do miękkiego etui, w którym bezpiecznie zaczeka na swoje kolejne wystąpienie.

Łatwa zmiana szaty graficznej dzięki grafikom z silikonowymi krawędziami
Niezależnie od tego, czy wykorzystujesz swój Brightbox Double na wystawach, imprezach czy też promując produkty w
sklepach, dzięki grafikom wyposażonym w silikonowe krawędzie łatwo zmienisz przekaz swojego Brightboxa. Nie potrzebujesz
do tego nowego systemu - wystarczy nowa grafika przygotowana na kolejne wydarzenie. Swobodnie wymieniaj grafiki i
zawsze bądź gotów na następny pokaz.

Magnetyczne boki z możliwością łączenia
Brightbox Double posiada magnetyczne boki, dzięki którym istnieje możliwość połączenia wielu systemów w jedną instalację i
tym samym utworzenia imponującej, podświetlonej ściany. Przyciągnij uwagę, a następnie podwój ją razem z Brightbox
Double!

Wybierz materiał do druku spośród opcji Starlight lub Samba
Wybierz materiał do drukowania, który najlepiej pasuje do Twojego wydarzenia.

Starlight Sublimation 180 g/m²
Starlight Sublimation 180 g/m² to standardowy materiał drukarski, używany przez nas do tworzenia grafik odpowiednich do
Brightboxa. Starlight Premium to 100% tkany poliester, pokryty żywicą i wykazujący właściwości ognioodporne (klasa B1). Jest
to idealny materiał do grafik w mniejszych rozmiarach (do 100x200 cm), które łatwiej starannie zapakować. Materiał Starlight
jest polecany zwłaszcza dla ciemnych lub czarnych nadruków, którym nadaje prawdziwą głębię koloru. Po wykorzystaniu
grafiki naniesionej na materiał Starlight należy ją zwinąć na tubie, aby uniknąć pęknięć i uszkodzeń. Zaletą tkaniny Starlight
jest specyficzna w dotyku warstwa na materiale, która odróżnia ją od nadruków naniesionych metodą sublimacji,
przechodzących do wnętrza włókien. 

Samba Sublimation 195 g/m² 
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Samba Sublimation 195 g/m² to niezawodny materiał do drukowania, posiadający najwyższy europejski standard jakości dla
grafik tekstylnych wyposażonych w silikonowe krawędzie. Druk metodą sublimacji zapewnia fotograficzny efekt z wyrazistymi
kolorami. Ponieważ tusz jest sublimowany do wnętrza włókien, możesz łatwo złożyć materiał i przygotować go do następnego
pokazu, bez obawy o pęknięcia lub uszkodzenia grafiki.
 

 

 

Pliki do pobrania
  Plik ZIP neutralne obrazy BBOXD100-200 (40MB)

  Karta techniczna produktu BBOXD100-200 (1MB)

  Specyfikacja graficzna BBOXD100-200 (424kB)

 

 

 

 
Wersja Dwustronna
Szerokość (mm) 999
Wysokość (mm) 2016
Długość (mm) 400
Szerokość całkowita paczki (mm) 420
Wysokość całkowita paczki (mm) 130
Długość całkowita paczki (mm) 1130
Pakowanie 25
Ilość palet 25
Waga netto (kg) 6,9
Waga całkowita (kg) 9,3
Gwarancja (m) 24
Energia elektryczna Tak
Moc W 86.4 watt
Oświetlenie Tak
Kolor oświetlenia 6-7000K
Źródło oświetlenia Ledowe źródło światła

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wymiary: 100 x 200 cm , 100 x 250 cm
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